
UCHWAŁA NR XXXIII.2.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie powierzenia realizacji zadania porozumieniem międzygminnym.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Nowa Sól – Miasto w drodze porozumienia międzygminnego, 
wykonania zadania publicznego dotyczącego realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Odra dla turystów 
2020 -  lubuskie przystanie - obszar L”.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu, do którego zawarcia 
upoważnia się Wójta Gminy Otyń.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 917D4B14-41F9-42E6-842A-E3FA191FA832. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Genezą realizacji niniejszego przedsięwzięcia są zadnia inwestycyjne związane z
zagospodarowaniem terenów wokół Odry i aktywizacją żeglugi na Odrze pn.:
- ,,Odra dla turystów 2014…” budowa portów rzecznych i zakup statków;
- ,Odra dla turystów 2020- lubuskie przystanie” – budowa 10 przystani rzecznych na Szlaku Doliny
Środkowej Odry”;
W ramach projektu przewiduje się realizację 4 Zadań w obszarze przyrodniczym:
Zadanie 1 - zagospodarowanie terenu w otoczeniu i sąsiedztwie istniejącej przystani rzecznej w Siedlisku, w
obszarze przyrodniczym Natura 2000;
Zadanie 2 - zagospodarowanie terenu w otoczeniu i sąsiedztwie istniejącej przystani rzecznej w Starej Wsi
Gminie Nowa Sól, w obszarze przyrodniczym Natura 2000;
Zadanie 3 - zagospodarowanie lewego nabrzeża Odry na odcinku od Al. Wolności do istniejącej przystani
w Nowej Soli, w obszarze przyrodniczym Natura 2000;
Zadanie 4 - zagospodarowanie terenu w otoczeniu i sąsiedztwie istniejącej przystani rzecznej w
Bobrownikach w gminie wiejskiej Otyń wraz z budową wieży widokowej na Białej Górze – w obszarach
przyrodniczych: Natura 2000 i Nowosolska Dolina Odry;
Projekt zgłoszony zostanie do dofinansowania ze środków programu operacyjnego RPO- Lubuskie 2020 w
ramach: Oś Priorytetowa 4: Środowisko i kultura, Działanie 4.5.1 Kapitał przyrodniczy regionu, Typ I –
Udostępnianie zasobów przyrodniczych i realizowany będzie w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj”. Konkurs
otwarty Nr RPLB.04.05.01-IZ.00-08-K01/16, termin złożenia wniosków do 30 stycznia 2017r.

Id: 917D4B14-41F9-42E6-842A-E3FA191FA832. Podpisany Strona 1




